Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
VX3 Esp. / VX4 Esp. Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 13:10. . . .
Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:31:40 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
3 1:10.464 +0.110 13:35:21.659
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 4 1:10.354 13:36:32.013
1 13:32:48.393 5 1:11.218 +0.864 13:37:43.231
1:05.532 +2.860 13:33:53.925 6 1:11.075 +0.721 13:38:54.306
3 1:03.327 +0.655 13:34:57.252 7 1:10.69 +0.342 13:40:05.002
4 1:03.875 +1.203  13:36:01.127 8 1:11.404 +1.050  13:41:16.406
5 1:02.713 +0.041 13:37:03.840 9 1:19.817 +9.463 13:42:36.223
6 1:02.672 13:38:06.512 10 1:11.611 +1.257 13:43:47.834
7 1:03.199 +0.527 13:39:09.711 11 1:11.533 +1.179 13:44:59.367
8 1:03.181 +0.509 13:40:12.892 12 1:12.007 +1.653 13:46:11.374
9 1:03.201 +0.529 13:41:16.093 13 1:12.154 +1.800 13:47:23.528
10 1:03.682 +1.010 13:42:19.775
11 1:02.675 +0.003 13:43:22.450 (926) RAFAEL GERN LOBO
12 1:02.884 +0.212  13:44:25.334 1 13:33:01.826
13 1:03.469 +0.797 13:45:28.803 2 1:16.581 +1.679 13:34:18.407
14 1:03.787 +1.115  13:46:32.590 3 1:15.436 +0.534  13:35:33.843
4 1:16.232 +1.330 13:36:50.075
(27) FABIANO BARG 5 1:17.731 +2.829 13:38:07.806
1 13:32:48.078 6 1:16.897 +1.995 13:39:24.703
1:05.057 +2.350 13:33:53.135 7 1:15.912 +1.010 13:40:40.615
3 1:03.819 +1.112 13:34:56.954 8 1:14.902 13:41:55.517
4 1:04.921 +2.214 13:36:01.875 9 1:17.172 +2.270 13:43:12.689
5 1:03.409 +0.702 13:37:05.284 10 1:17.376 +2.474 13:44:30.065
6 1:03.501 +0.794 13:38:08.785 11 1:16.419 +1.517 13:45:46.484
7 1:03.668 +0.961 13:39:12.453 12 1:18.405 +3.503 13:47:04.889
8 1:02.761 +0.054 13:40:15.214
9 1:02.845 +0.138  13:41:18.059 (50) AROLDO VEIGA
10 1:03.349 +0.642  13:42:21.408 1 13:34:25.765
11 1:02.707 13:43:24.115 2 1:20.605 13:35:46.370
12 1:03.282 +0.575 13:44:27.397 3 1:25.790 +5.185 13:37:12.160
13 1:03.592 +0.885 13:45:30.989 4 1:24.907 +4.302 13:38:37.067
14 1:05.332 +2.625  13:46:36.321 5 1:26.304 +5.699  13:40:03.371
6 1:27.357 +6.752 13:41:30.728
(43) BRAZ DOS SANTOS 7 1:27.190 +6.585 13:42:57.918
1 13:32:51.926 8 1:29.735 +9.130 13:44:27.653
1:07.805 +0.236 13:33:59.731 9 1:26.161 +5.556 13:45:53.814
3 1:08.729 +1.160 13:35:08.460 10 1:26.929 +6.324 13:47:20.743
4 1:09.189 +1.620 13:36:17.649
5 1:08.001 +0.432 13:37:25.650
6 1:08.433 +0.864 13:38:34.083
7 1:07.786 +0.217 13:39:41.869
8 1:07.589 +0.020 13:40:49.458
9 1:07.569 13:41:57.027
10 1:10.479 +2.910 13:43:07.506
11 1:09.762 +2.193 13:44:17.268
12 1:09.151 +1.582 13:45:26.419
13 1:13.854 +6.285 13:46:40.273
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
1 13:32:58.708
2 1:11.206 +2.136 13:34:09.914
3 1:10.750 +1.680 13:35:20.664
4 1:10.731 +1.661 13:36:31.395
5 1:10.810 +1.740 13:37:42.205
6 1:09.965 +0.895 13:38:52.170
7 1:09.070 13:40:01.240
8 1:10.056 +0.986 13:41:11.296
9 1:11.390 +2.320 13:42:22.686
10 1:11.163 +2.093 13:43:33.849
11 1:11.731 +2.661 13:44:45.580
12 1:12.684 +3.614 13:45:58.264
13 1:13.366 +4.296 13:47:11.630
(33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
1 13:32:59.272
2 1:11.923 +1.569 13:34:11.195
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